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§55 Styrprocessen – Tyresö kommuns plan för styrning, planering och uppföljning 

 

Liberalerna välkomnar att dokumentet som beskriver Tyresö kommuns styrprocess nu äntligen 

har uppdaterats. Mycket har hänt sedan den nya styrprocessen lanserades för över elva år 

sedan.  

 

Styrprocessen har utvecklats kontinuerligt år från år, och arbetsmetoderna som tillämpas idag 

avviker kraftigt från de som beskrivs i dokumentet från år 2011. Vi fick år 2018 också en ny 

kommundirektör som tog själva innebörden av styrprocess till en helt ny nivå. Detta har präglat 

en stor del av arbetet i kommunen de senaste åren.  

 

Innan nästa kommundirektör tillträder i augusti, är det därför högst angeläget att dokumentera 

och även slå fast politiskt hur dagens arbetssätt ser ut. På så sätt får kommundirektören en 

väldokumenterad och politiskt förankrad bild av hur kommunens verksamheter styrs, planeras 

och följs upp idag.  

 

Detta ska på intet sätt ses som ett sätt att begränsa kommundirektörens möjligheter att 

fortsätta utveckla styrprocessen. Syftet är snarare att bidra till att ge en god plattform för det 

fortsatta utvecklingsarbetet. Liberalerna ser det som sannolikt och till och med förväntat att vi 

inom relativt kort tid kommer att få se ytterligare förändringar i styrprocessen. En lärdom att dra 

från historien, är dock att se till att motsvarande processdokumentation kontinuerligt hålls 

uppdaterad, och inte som nu vänta med det i elva år. 

 

Det är därför anmärkningsvärt ur flera perspektiv att flera partier valde att inte bifalla förslaget 

att fastställa Tyresö kommuns plan för styrning, planering och uppföljning. Det kan aldrig vara 

ett problem för en organisation att ha aktuell dokumentation av sina verksamhetsprocesser. Och 

det är i synnerhet viktigt om man kan förvänta sig att motsvarande processer kan komma att 

behöva förändras närtid.  
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